

INFORMACJA Nr 2

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę publicznego żłobka w m. Kozienice w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018r. poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Zgodnie z par. 302 pkt. 3 Warunków Technicznych w pomieszczeniu przeznaczonym na zbiorowy pobyt dzieci oraz osób niepełnosprawnych na grzejnikach centralnego ogrzewania należy umieszczać osłony, ochraniające od bezpośredniego kontaktu z elementem grzejnym. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że osłony winny być montowane jedynie w salach i na korytarzach.

Odpowiedź:

Zamawiający wszczął postępowanie o zamówienie publiczne w formule „zaprojektuj i wybuduj” i to do Wykonawcy należy m. in. opracowanie kompleksowej dokumentacji zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa, wymaganiami technicznymi i bezpieczeństwa. Do Wykonawcy należy zaprojektowanie instalacji centralnego ogrzewania i to Wykonawca określi czy będzie to ogrzewanie podłogowe, ściennie lub też podłogowo-ściennie. W każdym pomieszczeniu w którym mogą mieć styczność dzieci, należy przestrzegać warunków bezpieczeństwa i higieny wynikających z rozporządzenia.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie wymagań technicznych i estetycznych co do osłon jakie mają być zastosowane, alternatywnie proszę o potwierdzenie że osłony wykonane wg specyfikacji na stronie WWW.oslonynagrzejniki.pl/specyfikacje będą uznane za spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wszczął postępowanie o zamówienie publiczne w formule „zaprojektuj i wybuduj” i to do Wykonawcy należy m. in. opracowanie kompleksowej dokumentacji. Zamawiający dopuści dostępne rozwiązania spełniające wymogi i parametry techniczne określone w obowiązujących przepisach prawa, wymaganiach technicznych również pod względem estetycznym i bezpieczeństwa. Zamawiający nie może wskazać konkretnego rozwiązania ponieważ jest to niezgodne z przepisami PZP.

Pytanie 3:

Proszę o podanie oczekiwanej powierzchni tarasu.

Odpowiedź:

Zamawiający wszczął postępowanie o zamówienie publiczne w formule „zaprojektuj i wybuduj” i to do Wykonawcy należy m. in. opracowanie kompleksowej dokumentacji zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa. Wielkość tarasu dostosować do ilości dzieci, tak aby dzieci mogły bezpiecznie się bawić i werandować. Zaleca się aby taras częściowo był zadaszony.

Pytanie 4:

Proszę o podanie oczekiwanego materiału, z którego ma być wykonany taras.

Odpowiedź:

Zamawiający wszczął postępowanie o zamówienie publiczne w formule „zaprojektuj i wybuduj” i to do Wykonawcy należy m. in. opracowanie kompleksowej dokumentacji zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa. Taras ma być trwały, bezpieczny w użytkowaniu, spełniać wszystkie wymagane przepisami parametry techniczne, zgodny z przepisami techniczno budowlanymi oraz o ochronie przeciwpożarowej. Taras ma również spełniać walory estetyczne nawierzchni. Nie dopuszcza się okładzin typu gres.

Pytanie 5:

Czy do Wykonawcy należy również ewentualne odtworzenie boiska do koszykówki?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

Czy Inwestor dopuszcza prowadzenie instalacji elektrycznej w istniejącym budynku w korytkach kablowych natynkowo? Powyższa uwaga dotyczy instalacji elektrycznej projektowanej z istniejącej rozdzielni w celu zasilenia nowego budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby instalacje były schowane / podtynkowe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Mirosław Pułkowski
Zastępca Burmistrza ds. Technicznych

